
V průměru strávíme denně více než 90 % času uvnitř 
budov, kde nemáme dostatečný přístup k dennímu 
světlu, abychom se cítili šťastní a zdraví.
Správné množství a kvalita světla, kterému jsme 
během dne vystaveni, silně ovlivňuje naši náladu, 
hladinu  energie, kvalitu spánku a naše zdraví a 
pohodu obecně.

Světlo je pro život stejně zásadní jako například jídlo, 
 voda či vzduch. Výzkumy potvrzují, že nám umožňuje 
 lépe vidět, fungovat a lépe se cítit.

Pečujte o duševní zdraví
Podporuje přirozený denní a noční rytmus
těla, aby člověk zůstal během dne aktivní  
 a v noci pak kvalitně odpočíval.

Zvyšte pracovní výkon
Má pozitivní vliv na psychiku a množství
energie člověka a stimuluje interakci
a spolupráci.

Vytvořte inspirativní prostředí
Vytváří živou, pozitivní a pohlcující
atmosféru, která posílí identitu vaší značky.

Inovace osvětlení NatureConnect je postavena
na osvědčených principech biofilního designu,
který nás znovu spojuje s okolním světem. 
Napodobuje přirozené vzorce denního světla  
a vytváří tak příjemné, poutavé a atraktivní vnitřní 
prostředí.

Chcete-li se dozvědět více, navštivte
www.signify.com/NatureConnect

NatureConnect od Signify 
přináší  výhody přirozeného 
světla do interiéru

Výhody NatureConnect   
od Signify

Osvětlení
inspirované
přírodou



Řešení

Chování světla

NatureConnect kombinuje různá LED svítidla
s intuitivním ovládáním osvětlení pro plně pohlcující
přírodní zážitek.

Daylight  
Napodobuje denní rytmus slunce a pomáhá lidem
zůstat během dne aktivní a v noci kvalitně odpočívat.

Skylight 
Poskytuje výhled na oblohu a vytváří pocit 
 prostornosti a spojení s přírodou.

Lightscape 
Aplikuje přirozené barvy a dynamiku na stěnu   
pro plně pohlcující zážitek.

Intuitivní bezdrátový nástěnný vypínač umožňuje 
uživateli vybrat si mezi automatickým denním 
 rytmem nebo jednou ze tří specifických přirozených 
 světelných scén.

Denní rytmus 
Režim Day Rhythm poskytuje  
dynamické osvětlení, které se  
řídí rytmem slunce.

Probíhá automaticky, aby bylo zajištěno správné
osvětlení ve správnou denní dobu.

Světelná scéna
Pomocí přirozených světelných scén lze prostředí
přizpůsobit vašim konkrétním činnostem a potřebám.

Získejte
okamžitý přísun

energie

Uvolněte se
a vyčistěte si 

mysl

Soustřeďte
svou pozornost.

Energize

Relax

Present

www.signify.com/NatureConnect

Daylight

Skylight

Lightscape


